

ÜHISKONNAUURINGUD

Ülevaade Eesti avaliku sektori asutuste
ja mõttekodade uuringutest

2016: 4

Ilmub kord kuus
ISSN 2382-7483

EESTI PANK

[Eesti Pank \(2016\). Rahapoliitika ja majandus 1/2016.](#)

„Rahapoliitika ja majandus“ on neli korda aastas ilmuv ülevaade, mis võtab kokku viimase aja olulisemad sündmused maailma ja Eesti majanduses. Ülevaade antakse maailmamajandusest, euroalast, tööturust, inflatsioonist ja paljust muust.

[Meriküll, Jaanika; Rõõm, Tairi \(2016\). The assets, liabilities and wealth of Estonian households: Results of the Household Finance and Consumption Survey. \(Occasional Paper Series: 1/2016\).](#)

Esitletakse tulemusi, mis saadi 2013. aastal läbi viidud leibkondade finantskäitumise ja tarbimisharjumuste uuringus. Välja on toodud Eesti leibkondade reaal- ja finantsvarade, kinnisvaralaenude ja tagatiseta laenude, finantskoormuse, netovarade, sissetuleku, tarbimise ja krediidi piirangute peamine statistika

[Soosaar, Orsolya \(2016\). Tööturu ülevaade 1/2016.](#)

Eesti Panga ekspertide koostatud „Tööturu ülevaade“ käsitleb Eesti tööjõu pakkumise, nõudluse ja hinna arengut.

MAJANDUS- JA KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM

[Eesti elanike hoiakud ja olukord eluasemeturul \(2016\) / Faktum & Ariko.](#)

Uuringu eesmärgiks oli uurida Eesti elanike hoiakuid, vajadusi ja motive seoses eluasemeturuga, mis võimaldaks välja töötada elamupoliitika uued eesmärgid ja meetmed, mis arvestavad sihtgruppide vajaduste, ootuste ja võimalustega.

RAHANDUSMINISTEERIUM

[Rahandusministeerium \(2016\). Riigivalitsemise reformi infokiri nr. 3.](#)

Väljaandes käsitletakse riigivalitsemise reformiga seotud teemasid ning tutvustatakse erinevaid projekte. Selle infokirja teemad: projekt „Aruandlus 3.0“; e-arvetele üleminek; avaliku sektori sisebürokratia vähendamine; tegvuspõhine eelarve; tõhustamiskava; avalike teenuste kaardistamine riigiasutustes.

RAHVUSVAHELINE KAITSEUURINGUTE KESKUS

[Kalm, Helga; Bulakh, Anna; Luik, Jüri; Pernik, Piret; Praks, Henrik \(2016\). The European Union global strategy: how best to adapt to new challenges?](#)

Antakse ülevaade Euroopa ida- ja lõunapiirkondade kriisikohtadest ning pakutakse välja lahendusi uuele Euroopa Liidu globaalstrateegiale.

[Stoicescu, Kalev; Praks, Henrik \(2016\). Strateegilise tasakaalu tugevdamine Läänemere piirkonnas.](#)

Uuringu eesmärgiks on välja selgitada parim viis, kuidas saavutada ja säilitada püsivat strateegilist tasakaalu Läänemere piirkonnas, mis minimeeriks Venemaa avaliku või varjatud agressiooni ohu piirkonna riikide suhtes.

SOTSIAALMINISTEERIUM

[Bugarszki, Zsolt; Medar, Marju; van Ewijk, Johannes Pieter; Wilken, Jean Pierre; Narusson, Dagmar; Saia, Koidu; Kriisk, Kersti; Kiis, Aino; Susi, Mart; Sooniste, Indrek; Rahu, Anu \(2016\). Uuring psüühilise erivajadusega inimestele suunatud erihoolekandesüsteemi ümberkorraldamiseks ja tõhustamiseks teiste riikide praktikate alusel / Tallinna Ülikool.](#)

Uuringu eesmärk on analüüsida erihoolekandesüsteemi, vaimse tervise valdkonnas osutatavaid teenuseid ja deinstitutionaliseerumise protsessi Eestis ning teha teiste riikide praktikatele tuginedes ettepanekuid Eesti erihoolekandesüsteemi korralduse muutmiseks, arendamiseks ja tõhustamiseks ning psüühikahäiretega inimeste iseseisva elamise, arengu ja integreerituse toetamiseks kogukonnas.

TERVISE ARENGU INSTITUUT

[HIV nakkuse ja kaasuvate infektsioonide epidemioloogiline olukord Eestis, 2000-2015 \(2016\). / Tervise Arengu Instituut; Terviseamet.](#)

Uuringus esitatakse lühiülevaade HIV-nakkuse ja kaasuvate infektsioonide epidemioloogilisest olukorrast Eestis aastatel 2000–2015. Koostamisel on kasutatud Terviseameti, Tervise Arengu Instituudi, aga ka Sotsiaalministeeriumi andmeid ning erinevaid teadusartikleid ja rahvusvahelisi väljaandeid.

[Rüütel, Kristi \(2016\). Prostitutsiooni kaasatud naistele suunatud HIV-ga seotud tervishoiuteenuste külastajate ülevaade \(2014. ja 2015. a.\).](#)

Uuringus antakse ülevaade prostitutsiooni kaasatud naistele suunatud nõustamis- ja testimisteenuste kasutamisest ja nende tulemustest.

Väljaande koostanud Gerli Kõösel Gerli.Koosel@nlib.ee

Keeleliselt toimetanud Gerli Eero

Vaata ka Euroopa Liidu Nõukogu raamatukogu koostatavat väljaannet Think Tank Review, mis tutvustab EL liikmesriikides läbiviidud uuringuid.



Väljaandele kohalduvad [Creative Commonsi Eesti litsentsi \(versioon 3.0\)](#) tingimused